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Сдать квартиру за 18 000 рублей на Лесной мкр, 9

Белгородская область, Старооскольский городской округ, Старый Оскол, Лесной мкр, 9

18 000 Р в месяц

39.00 м2

Общая
21.00 м2

Жилая
10.00 м2

Кухня
2 из 9
Этаж

Код объекта: 1672162. Сдам 1-комн квартира мн Лесной! Молодая семья, возможно с детьми! Порядок, чистота и своевременная оплата. 18
тыс + счётчики, отопление ! Возвратный Депозит 18 тыс.
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Характеристики

Количество комнат 1 Тип дома панельный

Этаж 2 Этажей всего 9

Площадь жилая 21.00 кв. м Площадь кухни 10.00 кв. м
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